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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
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Prof.Di-Agron KASA

. LENDA: ANATOMI HUMANE DHE FUNKSIONALE
Moduli: Anatomi Humane _ . 18 SHTATOR 2025
Moduli: Anatomi Funksionale '
LENDA: BIO — SHKENCA DHE EDUKIM SHENDETESOR
Moduli: Biologji e Aktivitetit Fizik dhe Sportit

Moduli: Biokimi e Aktivitetit Fizik dhe Sportit

Moduli: Shéndet Publik dhe Dietologji 19 SHTATOR 2025
Moduli: Ekologji

LENDA: SHKENCAT SOCIALE-HUMANE DHE SPORTI
Moduli: Histori e Sportit

Moduli: Filozofi e Sportit 22 SHTATOR 2025
Moduli: Aftésim pér Jetén
Moduli: Psikologji
Moduli: Sociologji

LENDA: BASKETBOLL (Provimi fillon né orén 09:00) 23 SHTATOR 2025

LENDA: ANGLISHT (Provimi fillon né orén 10:00) 23 SHTATOR 2025
LENDA: ATLETIKE 24 SHTATOR 2025

LENDA: MENAXHIMI NE SPORT

. Moduli: Bazat e Menaxhimit

Moduli: Menaxhimi né Sport 25 SHTATOR 2025
SHENIM: Provimet fillojné né orén 09:00 ..
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LENDA ME ZGJEDHJE (Provimi fillon né orén 10:00)
- Aerobi
- Arte Marciale

10 SHTATOR 2025 |

LENDA: VOLEJBOLL (Provimi fillon né orén 09:00)

11 SHTATOR 2025 |

LENDA: METODOLOGJI E KERKIMIT SHKENCOR
Moduli: Teori dhe Metodologji e K&rkimit Shkencor
Moduli: Statistiké e Aplikuar

Moduli: Shkrim Akademik

12 SHTATOR 2025

LENDA: FIZIOLOGJI E USHTRIMIT DHE BIOMEKANIKE
Moduli: Fiziologji Humane

Moduli: Tiziologji e Ushtrimit

Moduli: Biomekanikg

15 SHTATOR 2025

LENDA: SPORTE NDESHESE DHE KALITESE
Moduli: Peshéngritje

Moduli: Mundje

Moduli: Boks

16 SHTATOR 2025

LENDA: GIIMNASTIKE

Moduli: Gjimnastiké Artistike

Moduli: Gjimnastiké Ritmike (Vajza)/Akrobaci (djem)
Moduli: Danc —- Folk

17 SHTATOR 2025

SHENIM: Provimet fillojné né orén 09:00

Dr. Orkifia KOSTA ./
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LENDA: TERAPI E LEVIZJES
Moduli: Terapia e Lévizjes
Moduli: Fizioterapi dhe Masazh

2 SHTATOR 2025

LENDA: TEORI DHE METODOLOGJI E STERVITJIES
SPORTIVE

Moduli: Teori e St&rvitjes Sportive

Moduli: Testimi né AK, EF dhe Sport

Moduli: Fitnes

Moduli: Stérvitja e Adaptuar

3 SHTATOR 2025

LENDA: PEDAGOGJI DHE DIDAKTIKE E SPORTIT
Moduli: Didaktiké e Sportit
Moduli: Pedagogji e Sportit

4 SHTATOR 2025

LENDA: MJEKESI SPORTIVE
Moduli: Traumatologji Sportive -
Moduli: Rehabilitim

Moduli: Testimi Klinik i Ushtrimit
Moduli: Ndihmég e Paré

8 SHTATOR 2025

LENDA: STELLJIA MOTORE, AKTIVITETI FIZIK DHE
MOSHIMI

Moduli: Sjellja Motore

Moduli: Aktiviteti Fizik sipas Grupmoshave

9 SHTATOR 2025

LENDA: INTERSHIP / PRAKTIKE PROFESIONALE
(Provimi fillon né orén 09:00)

10 SHTATOR 2025

LENDA: FUTBOLL (Provimi fillon né orén 10:00)

DETYRIME PERMBYLLESE: 26 SHTATOR 2025
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LENDA: TEORI DHE METODOLOGJIE ST. ERVITJES
SPORTIVE _ :
Moduli: Teori e Stérvitjes Sportive : 3 SHTATOR 2025
Moduli: Stérvitja n& Aktivitetin Fizik ¢ Fitnes '
Moduli: Stérvitja e Adaptuar

Moduli: Testimi né Edukim Fizik dhe Sport

LENDA: PEDAGOGJI DHE DIDAKTIKE E SPORTIT :
Moduli: Pedagogji ¢ EF dhe Sportit 4 SHTATOR 2025
Moduli: Didaktiké ¢ EF dhe Sportit ‘
LENDA: MJEKEST SPORTIVE
Moduli: Testimi Klinik i Ushtrimit 8 SHTATOR 2025
Moduli: Traumatologji Sportive

Moduli: Gjimnastiké Korrektonjése

LENDA: ORGANIZIM DHE MENAXHIM MARKETING
SPORTIT

Moduli: Organizimi i EF e Sportit 9 SHTATOR 2025
Moduli: Menaxhim — Marketing Sportit
LENDA: ORIENTIM

Moduli: Orientim Edukim Fizik 10 SHTATOR 2025
Moduli: Orientim né& 1.ojéra Sportive '
Moduli: Orientim né Sporte Individuale

LENDA: FUTBOLL (Provimi fillon né orén 10:00) 11 SHTATOR 2025




